
HVA ITFK’S styremøte nr. 4/2024 

NÅR Mandag 17. Juni kl. 18:00 – 20:00 

HVOR Felleskjøpet Levanger 

HVEM Andreas Trefjord, Ingrid Rein, Nils B. Skaar, Reidar 

Olsen, Geir T. Widerøe, Sture Green, Bente K. 

Knoph, Lise Tromsdal 

 

Forfall: 
 

27/24 Gjennomgang av forrige møte 

Gjennomgått og godkjent   

28/24 Innkomne mail 

Mottatt sponsorsum fra sparebank1. 

29/24 Medlemstall og økonomi 

Dagens medlemstall er 563. 

Intet nytt siden sist fra kasserer. 

30/24 Fra utvalgene 

Akt. Nord 

På grunn av Landsskytterstevnet 2024 har treningsterrenget i Giskås skytefelt en betydelig reduksjon i 

antall dager det kan være åpent. Styret i ITFK vil derfor sørge for at flest mulig medlemmer blir gitt 

prioritet. Dette gjøres ved at terrenget bare er tilgjengelig for klubbmedlemmer (årskontingent 200,-). 

Videre vil det ved stor oppslutning kunne bli en begrensning i antall hunder per fører. 

Det blir nevnt tre navn til instruktørutdannelse.  

Akt. Sør 

8. kvelden med dressurkurs på Rinnleiret i morgen. Godt fornøyd med avholdt apportkonkurranse 

under stiklestadutstillingen. Joakim Aurstad har begynt å sette opp ansvarsliste til Markavola 

treningsterreng. Nå planlegges sommerferie, før oppstart valpekurs høst blir det neste. 

Jaktprøveutvalget 

Utsendt invitasjon til dommere, rundt 50 stk. 

Utstillingsutvalget 

Avholdt stiklestadutstillingen. Meget god påmelding med 151 fuglehunder. Fikk god hjelp i forkant av 

utstillingen til rigging. 

1 oppsummeringsmøte igjen i utvalget. 

Dommerutvalget 

Intet nytt. 

 



31/24 Oppsummering av Fuglehundtinget 2024 

Startet med temamøte på fredagskvelden. Her fikk vi blant annet høre fra mediautvalget i FKF, som er 

valgt av styret. Veldig overraskende holdning til publisering og debattering på sosiale medier. FKF-

styret har tidligere i år uttalt at det ikke er ønskelig med noe aktivitet her, men mediautvalget hadde en 

annen oppfatning. 

Klubben hadde registrert 600 medlemmer, og fikk tellende 6 stemmer – ikke 7 slik vi tolket reglene.. 

ITFKs utsendte ble tatt til sides med ønske om at klubben skulle trekke sitt forslag fra sakslisten. 

Klubbens utsendte ble ikke med på dette da argumentene ikke var gode nok, og vi har både 

årsmøtevedtak og styrets beslutning om at vi ønsket å få klubbenes syn på saken om utsetting av 

tamfugl. Etter mye fram og tilbake ble det omsider stemt over saken, og ITFK sin sak falt. Ca. 1/4 av 

stemmene gikk til oss. Styret redegjorde for at det ikke er ønskelig at noen klubber skal arbeide med 

utsetting av fugl, og styret skal også ha det nederst på sin prioriteringsliste. 

Mange av medlemsklubbene ytret seg om at årsmeldingene til styret i FKF fremstår som mangelfulle, 

og skriftligheten i arbeidet er fraværende. Leder i FKF bruker mye taletid for å fortelle hva styret har 

gjort i løpet av året, og det beskrives en situasjon der det er mangel på ressurser og mye å gjøre. 

Medlemskontingenten ble ikke økt slik styret ønsket, og budsjettet ble redusert på blant annet honorar 

og støtte til VM. 

Angående valg hadde ingen foreslått leder, men det var heller ingen andre kandidater. Leder ble 

gjenvalgt. Andre nye medlemmer inn i styret ble Roger Størseth, Bjørn Sand, Marthe Ottesen (vara) 

og Pål Anders Wang (vara). 

32/24 Samordningsutvalget (SU) 

Leder har tatt initiativ og avholdt teamsmøte med distriktsklubber, raseklubber og JFF-foreninger i 

Midt-Norge. Det er i alt 23 klubber/foreninger, og etter at 21 klubber har stemt ble Geir Terje 

Widerøe, Live Kristine Kaasin og Roy Allan Skaret valgt inn. Referat og resultat er sendt inn til FKF. 

SU Midt-Norge konstituerer seg selv. 

33/24 Snåsa Game Fair 

Avholdes om 14 dager der ITFK og Namdal fuglehundklubb skal ha stand. Geir Terje Widerøe og 

Siver Knoph stiller fra ITFK. Det blir filmframvising og noen aktiviteter for de yngre. Det blir 

apportkonkurranse og muligheter for å ta apportbevis. Festivalpass til de to som står på stand vil bli 

dekt av klubben. 

34/24 Profileringsutstyr 

Geir Terje tar kontakt med Pål Anders Wang for videre jobb med profileringsutstyr. 

Det blir nevnt at klubben bør undersøke om vi skal investere i et telt hvor vi kan ha salg av 

profileringsutstyr under forskjellige aktiviteter. 

35/24 Sponsoravtaler og sponsorarbeid 

Snakket med Inderøy dyreklinikk, og de vil fortsette sponsoravtalen med ITFK. 

Har hatt kontakt med Malmo sport. Ikke fått noe konkret svar enda. 

Felleskjøpet pr dags dato er ikke en aktuell sponsor. 

Ikke hørt med Markhusan enda - Reidar følger opp. 



Klubben mangler altså fremdeles ny forsponsor, så dette må følges opp – Nils følger opp. 

36/24 Kriterier for årets hund 

Endring så man får premiering av årets hund kun i en klubb. 

Leder følger opp denne saken.   

Eventuelt: 

 

Neste styremøte blir: Mandag 14. oktober på Felleskjøpet levanger. 

 

Referent R. Olsen 


